Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 10:41
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/benning-wskaznik-kolejnosci-faz-triest-pro-bg020052-p-44806.html
BENNING Wskaźnik kolejności
faz Triest PRO (BG020052)
Cena brutto 362,00 zł
Cena netto 294,31 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 3-4 dni robocze
Numer katalogowy BG020052
Kod producenta 020052
Kod EAN 4014651200524
Producent BENNING
Opis produktu
BENNING Wskaźnik kolejności faz Triest PRO (BG020052)
Charakterystyka produktu
Wyświetlanie "prawnej" (zielona dioda LED) i "obroty w prawo" (czerwona dioda LED)
Wskazanie napięcia fazy L1, L2 i L3 (LED)
Zakres napięcia 200 V - 500 V (50 Hz do 60 Hz)
Precyzyjne wysokiej klasy latarka LED
CAT III 300 V, odporna na uderzenia obudowa
Zaw. 3 x końcówki pomiarowe i krokodylek
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold